

Tolosako eta Errenteriako (Gipuzkoa) CIFP Don Bosco LHII zentrorako orri formatzaile automatiko bat, helburu anitzeko erreaktore bat eta serigrafiatutako UV inprimagailu bat hornitu, entregatu, instalatu eta martxan jartzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/09 13:51

Azken argitalpenaren data: 2022/07/01 12:30

Espedientea: SU/04/22

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 83.889,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 101.506,13

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Tolosako eta Errenteriako (Gipuzkoa) CIFP Don Bosco LHII zentrorako orri formatzaile automatiko bat, helburu anitzeko erreaktore bat eta serigrafiatutako UV inprimagailu bat hornitu, entregatu, instalatu eta martxan jartzea
Espedientea:	SU/04/22
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez

Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Beste botere mota bat:	Eusko Jaurlaritza

- Administrazio-harremana:** Izen-abizenak: ELIXABETE ZORRILLA
Helbidea: Donostia-San Sebastian nº 1. Vitoria -Gasteiz (Araba)
Helbide elektronikoa: e-zorrillabernardo@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945015522
- Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: ION HERNANDEZ
Helbidea: Don Bosco Aldea S/N. 20100 Erreñería (Guipuzcoa)
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: i.hernandez@donbosco.eus
Telefonoa: +34 943510450
- Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2
- Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Elixabete Zorrilla Bernardo
Funtzioa: Idazkari
Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Ordezko
Izena: Ricardo Crespo Jiménez
Funtzioa: Besterik
Izena: Igne Gorostiaga Luzarraga
Funtzioa: Besterik
Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Besterik
Izena: Ana Atela Urquijo
Funtzioa: Besterik
Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Besterik
Izena: Aitor Iriarte Goikoetxea
Funtzioa: Besterik
- Errekurtso-organoa:** Deskribapena: ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUA
Herria: Donostia-San Sebastian nº 1. Vitoria-Gasteiz
Nagusia: Bai
- Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

Objeto del contrato

- CPVak :** CPV: 38970000-5 - Ikerketa, saiakuntza eta simulagailu zientifiko-
teknikoak
Nagusia: Ez
CPV: 42800000-4 - Papera eta kartoia ekoizteko makineria
Nagusia: Bai
CPV: 42962000-7 - Ekipo grafikoa eta inprimatzekoa
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Asteak
Epea:	16
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: PROPOSAMEN EKONOMIKOA Ponderazioa: 100 Irizpidea: PROPOSAMEN EKONOMIKOA Ponderazioa: 90

Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: MATXURAK EBAZTEA 48 ORDUTAN Ponderazioa: 10
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dioten gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erresebatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	Esleipen ebazpena
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	83.889,36
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	83.889,36
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	101.506,13
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: % 5 esleipenaren prezioa

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 4. PCAP SU-04-22.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: 1. Memoria justificación necesidad.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: 4.3. Anexo III.1 Oferta económica.pdf
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua
 Fitxategiaren izena: 5. Resolución aprobación.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: 2. Resolución de inicio.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: 3. PPT.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: 4.1. DEUC espd-request (7).xml
 Fitxategi mota: EKAB

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke:: Lote guztiak

Sortak:

Identifikatzailea: 1 LOTEA
 Kontratuaren xedea: Tolosako (Gipuzkoa) CIFP Don Bosco zentrorako orri formatzaile automatiko bat hornitu, entregatu, instalatu eta martxan jartzea
 Zenbatetsitako balioa: 33.800
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.800
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 40.898
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 42800000-4 - Papera eta kartoia ekoizteko makineria
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
 NUTS kodea: ES212
 Nagusia: Bai

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Asteak
 Epea: 10

Deskribapena: Gipuzkoa
 Ez

Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PROPOSAMEN

EKONOMIKOA

Ponderazioa: 90

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: MATXURAK EBAZTEA

48 ORDUTAN

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 2 LOTEA
 Kontratuaren xedea: Errenteriako (Gipuzkoa) CIFP Don Bosco zentroa helburu anitzeko errektorez hornitzea, eta material hori entregatu, instalatu eta martxan jartzea.
 Zenbatetsitako balioa: 34.089,36
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 34.089,36
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 41.248,13
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Ez

CPVak

CPV: 38970000-5 - Ikerketa, saiakuntza eta simulagailu zientifiko-teknikoak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Asteak
 Epea: 16
 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PROPOSAMEN EKONOMIKOA
 Ponderazioa: 90

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: MATXURAK EBAZTEA 48 ORDUTAN
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 3 LOTEA
 Kontratuaren xedea: Errenteriako (Gipuzkoa) CIFP Don Bosco zentroan zirkuitu inprimatuko plakak serigrafiatzeko UV inprimagailua eskuratu, entregatu, instalatu eta martxan jartzea.
 Zenbatetsitako balioa: 16.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.360
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 42962000-7 - Ekipo grafikoa eta inprimatzekoa

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Asteak
 Epea: 3
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: PROPOSAMEN
EKONOMIKOA
Ponderazioa: 100

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/05/27 10:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A GUTUN AZALAREN IREKIERA
Irekitze-data: 2022/05/27 10:30
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B GUTUN AZALAREN IREKIERA
Irekitze-data: 2022/06/01 10:20
Publikoa: Bai
Lekua: 1 Aretoa, lakua II
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Irekiera zuzenean edo diferituan ikusi ahal izango da IREKIA plataformaren bidez.

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: ESKAINTZEN ANALISIAREN AKTA ETA ESLEIPENAREN PROPOSAMENA
Fitxategia: Acta informe valoración con propuesta de adjudicación con anexo.pdf
Deskribapena: A GUTUN AZALAREN AKTA
Fitxategia: ACTA SOBRE A.pdf
Deskribapena: B GUTUN AZALAREN AKTA
Fitxategia: ACTA SOBRE B.pdf
Deskribapena: GAITASUN ETA KAUDIMEN ANALISIAREN AKTA
Fitxategia: 4. ACTA analisis documentacion.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Akats bat ikusi da kontratuaren ardura duen teknikariaren abizenean, Hernandez da abizena (ez Fernandez)
Argibidearen data: 2022/05/10
Argibidea: ESKUMEN-ARLOKO ARGIBIDEAK
Argibidearen data: 2022/05/18
Fitxategia: ACLARACIONES AL PLIEGO REFERENTES A CUESTIONES EN MATERIA DE COMPETENCIA.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: IBERFLUID INSTRUMENTS SA
Erregistro-data: 2022/05/20

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1

Enpresa txiki eta ertaintetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 1
 Ez adjudikatzeko arrazoia: Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

Suntsiarazpena:

Sorta: 1 LOTEA
 Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 2 LOTEA
 Epea (hilabeteak): 4
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 34.000
 Prezioa, BEZarekin: 41.140
 Epea (hilabeteak): 4

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/06/29
 Epe-mota: Asteak
 Epearen hasiera-data: 2022/07/01
 Epea: 16

Enpresa esleipenduna:
 Sozietate-izena: IBERFLUID INSTRUMENTS SA
 Prezioa, BEZ gabe: 34.000
 Prezioa, BEZarekin: 41.140
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
 NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: 3 LOTEA
 Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: Resolucion desierto lotes 1 y 3.pdf
 Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena
 Fitxategiaren izena: Resol. aceptacion propuesta docx - Kopia.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Res. adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: Esleipen ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: SU/04/221244_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 2
LOTEA
IFK: A60101912
Izen
soziala: IBERFLUID
INSTRUMENTS
SA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/07/01
Admin.
sina.
D: 2022/07/01

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso